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خبرخبر

در حالی که بنیامین نتانیاهو،  نخست وزیر رژیم صهیونیستی یکی 
از اهداف اصلی جنگ غزه را نابودی حماس عنوان کرده است پس 
از گذشت شش ماه هیچ موفقیتی در این زمینه کسب نکرده و 
بر اساس نتایج نظرسنجی شبکه 13 رژیم صهیونیستی، 61 درصد 
که نابودی حماس اعلام  ــاره هدف جنگ غزه  اسرائیلی ها درب

شده، خوشبین نیستند.
به گزارش شبکه 13 اسرائیل بر اساس نظرسنجی که توسط این 

کنان سرزمین های اشغالی با  شبکه انجام شده 51 درصــد از سا
برگزاری انتخابات سراسری طی سال جاری موافق هستند.

ــد از شرکت کنندگان نیز با  بــر اســاس ایــن نظرسنجی، 38 درصـ
برگزاری انتخابات مخالفت کردند. در این نظرسنجی 61 درصد 
اعلام کردند که دربــاره تحقق هدف نابودی حماس، خوشبین 
نیستند و تنها 24 درصــد معتقدند که جنگ با نابودی حماس 
به پایان خواهد رسید. از ابــتــدای جنگ غــزه بارها بسیاری از 

تحلیلگران اعلام کرده اند که هدف تعیین شده از سوی نتانیاهو 
کنون گزارش  مبنی بر نابودی حماس، غیرقابل تحقق است و ا
کامی اسرائیل در تحقق این  رسانه های غربی نیز حکایت از نا
هــدف دارد. حتی مقامات اسرائیلی نیز در خصوص شکست 
اسرائیل در نابودی حماس اذعان دارند و به گزارش نشریه تلگراف، 
که این رژیم  کردند  مقامات اطلاعاتی رژیــم صهیونیستی اقــرار 
کام باقی بماند. ممکن است در شکست دادن جنبش حماس نا

ناامیدی صهیونیست ها 
از نابودی حماس

تجمع اردنی ها 

برای قطع ارتباط با اسرائیل
هــزاران نفر از مردم اردن برای چندمین شب متوالی مقابل 
سفارت رژیــم صهیونیستی در امــان ــ پایتخت اردن ــ تجمع 
کردند و خواستار لغو توافق عــادی ســازی روابــط با این رژیم 
شــدنــد. شــرکــت کــنــنــدگــان در ایـــن تجمع شــعــارهــایــی نظیر 
ــه الا ا... و  ــ ــ ــط نــمــی خــواهــنــد«، »لا ال ــردم عــادی ســازی روابـ »مـ
شهید حیب ا...«، »جان و خون مان را فدایت می کنیم غزه« 
که شنبه شب صدها  و... سر دادنــد. نیروهای امنیتی اردن 
شهروند اردنی را مقابل سفارت اسرائیل بازداشت کرده بودند، 
به   12 ساعت  خواستند  تجمع کنندگان  از  نیز  یکشنبه شب 

وقت محلی به تجمع خود پایان دهند.
در  شرکت کنندگان  داد  گـــزارش  نیز  الجدید  العربی  روزنــامــه 
این تجمع از دولــت اردن خواستند معاهده »وادی عربه« 
)معاهده صلح اردن و رژیم اسرائیل( و گاز با اسرائیل را لغو کند 
و پل زمینی ای را که از کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس از 
طریق آن برای اشغالگران کالا ارسال می شود، ببندد و اجازه 

صادرات مواد غذایی از اردن برای شهرک نشینان را ندهد.

خواهر اسماعیل هنیه بازداشت شد
ک(،  پلیس اسرائیل و سرویس امنیت داخلی این رژیــم )شابا
گهانی به خانه خواهر )57ســالــه(  ، بعد از ورود نا صبح دیـــروز
اســمــاعــیــل هــنــیــه، رئــیــس دفــتــر ســیــاســی حــمــاس در منطقه 
کردند.  بــازداشــت  را  او  تل السبع در جنوب فلسطین اشغالی 
اتهامات وارده به خواهر هنیه، »ارتباط با نیروهای حماس« و 
آنچه »تحریک مردم برای انجام اقدام تروریستی علیه اسرائیل« 
خوانده شده، است. پلیس اسرائیل ادعا کرده که بعد از ورود به 
خانه خواهر هنیه، اسناد، ابزارهای اطلا ع رسانی، تلفن همراه و 
کی  شواهد دیگری ضبط کرده است که ارتکاب اقدامات خطرنا
خواهر  پلیس،  بیانیه  براساس  می کند.  ثابت  را  اسرائیل  علیه 
که  گرفت و برپایه شواهدی  هنیه تحت بازجویی قــرار خواهد 
علیه او جمع آوری خواهد شد، او به دادگاه بدوی در بئر السبع 

ارجاع داده خواهد شد تا مدت زمان بازداشتش تمدید شود.

هشدار نخست وزیر لهستان 

درباره تهدید جنگ در اروپا
دونالد تاسک، نخست وزیر لهستان در مصاحبه ای هشدار 
داد قاره اروپــا برای نخستین بار از زمان پایان جنگ جهانی 

دوم وارد دوران پیش از جنگ شده است.
گــروه رسانه ای اروپایی  نخست وزیر لهستان در مصاحبه با 
گذشته متعلق باشد،  که به  گفت: »جنگ دیگر مفهومی  لنا 
نیست. تهدید جنگ واقعی است و دو سال پیش شروع شد. 
نگران کننده ترین مسأله در برهه کنونی این است که به معنی 
واقعی کلمه هر سناریویی ممکن است. ما از سال 1۹45 تا کنون 

وضعیتی شبیه به این ندیده ایم.«
کــرد:  رئــیــس دولـــت لهستان در ادامـــه ایــن مصاحبه بــیــان 
»می دانم ممکن است این حرف به ویژه برای نسل جوان تر 
که یک  کنیم  گوار باشد اما ما باید به این حقیقت عــادت  نا
دوران جدید شــروع شــده اســت؛ دوران پیش از جنگ. من 

اغراق نمی کنم. این روز به روز روشن تر می شود.«
ــا بــوده و  کــه پیش از ایــن رئیس شـــورای اروپـ دونــالــد تاسک 
کرد  کشورش یکی از اصلی ترین حامیان اوکراین است ادعــا 
چنانچه اوکراین در جنگ با روسیه شکست بخورد، هیچ کس 

در اروپا احساس امنیت نخواهد داشت.

ݥوایت نشریه آمریکایی  ر
از رفتار متناقض بایدن

کــه دولـــت جــو بــایــدن،  ــزارش داد  ــ گ روزنـــامـــه واشنگتن پست 
رئیس جمهور آمریکا بار دیگر و به صورت مخفیانه میلیارد ها 
دلار تسلیحات جدید بــرای رژیــم صهیونیستی شامل هــزاران 
بمب از جمله بمب های 2000 پوندی MK84 و بمب های 500 
که  کرده است؛ اقدامی  پوندی MK82 و ده ها جنگنده صادر 
با مواضع ادعایی مقام های واشنگتن درباره ضرورت برقراری 
آتش بس برای حفاظت از جان غیرنظامیان در غزه مغایر است.  
یادبود  سخنرانی  در  بایدن  جو   ، رویــتــرز خبرگزاری  نوشته  به 
کــرد دولــت او بــا اندوهی  »مــاه مــیــراث اعـــراب آمریکایی« ادعــا 
که اعــراب آمریکا به دلیل جنگ غــزه احساس می کند همدرد 
آمریکایی به ویژه قشر مسلمانان، اعــراب و  اســت.  معترضان 
فعالان ضدجنگ آمریکا در ماه های گذشته بارها به شکل های 
گون اعتراض و خشم خود را علیه  مختلف و در موقعیت های گونا
حمایت های آمریکا از رژیم صهیونیستی ابراز کرده اند. ساعاتی 
گزارش  آمریکا  از سخنرانی بایدن روزنامه واشنگتن پست  بعد 
داد دولت این کشور به شکلی بی سروصدا بار دیگر ارسال حجم 
چشمگیری تسلیحات جدید به رژیم صهیونیستی را تایید کرده 
است.  به گزارش این روزنامه این بسته تسلیحاتی جدیدی که 
آمریکا برای این رژیم ارسال کرده شامل 1800 بمب MK84 و 500 
بمب MK82 می شوند. بمب های MK84 که دو تُن وزن دارند 
ک یکسان کرده و گودال هایی به قطر  می توانند یک شهر را با خا
12 متر روی زمین ایجاد کنند.  رژیم صهیونیستی از این بمب 
استفاده گسترده ای در غزه از جمله برای از بین بردن اردوگاه 

کتبر 2023 داشته است. آوارگان جبالیا در 31 ا

کوتاه از جهان

کم ترکیه )عدالت و توسعه( با شکست در انتخابات شهرداری های  حزب حا
کثر شــهــرداری هــای اصلی را از دســت داد و نه فقط  کنترل ا کشور،  ایــن 
رجب طیب اردوغــان، رئیس جمهور ترکیه نتوانست کنترل کلانشهرهای 
استانبول و آنکارا را از رقیب خود پس بگیرد، بلکه به گزارش شبکه المیادین 
با مشخص شدن نتیجه انتخابات، حزب اپوزیسیون )جمهوریخواه خلق( 
کثر شهرداری های اصلی ترکیه را به دست خواهد گرفت.بر اساس  کنترل ا
نتایج انتخابات شهرداری های ترکیه، حزب جمهوری خلق ترکیه توانسته 
کم عدالت و توسعه نیز توانسته   37 درصد آرا را به دست بیاورد و حزب حا
36 درصد آرا را به خود اختصاص دهد و به این ترتیب حزب جمهوری خلق 
ترکیه برای اولین بار بعد از حدود چهار دهه، حزب اول ترکیه شد.همچنین 
حزب دوباره رفاه به رهبری فاتح اربکان توانست 6 درصد آرا را کسب کند و 

به عنوان سومین حزب در این انتخابات قدرت نمایی کند.

شکستدرجبرانشکست

انتخابات شهرداری های ترکیه در حالی روز یکشنبه برگزار شد که تمرکز 
کرم  اصلی این انتخابات بر دو کلانشهر استانبول و آنکارا بود، چرا که ا
امام اوغلو، شهردار استانبول با پیروزی در انتخابات 201۹، بزرگ ترین ضربه 
انتخاباتی دو دهه قدرت را به اردوغان و حزب عدالت و توسعه وارد کرده بود 
کم عدالت و توسعه به دنبال جبران شکست انتخابات  کنون حزب حا و ا
قبلی در شهر مهم استانبول و آنکارا پایتخت بود.رجب طیب اردوغان 
در اردیبهشت سال گذشته، برای سومین بار به مقام ریاست جمهوری 
ــارا گفته بـــود که   ــک ــلام پـــیـــروزی، آش  تــرکــیــه رســیــد و در هــمــان شــب اعـ
کم است.  پس گرفتن کلید استانبول و آنکارا از اهداف حیاتی حزب حا
اما با وجود به کارگیری تمام امکانات دولتی، نه فقط در مسیر پس گرفتن 
آنکارا و استانبول از مخالفان شکست خورد، بلکه شهرهای دیگری را هم 

که حتی قبل از  از دست داد و میزان اختلاف برندگان آن قدر بالا بود 
پایان شمارش آرا، مخالفان ظفرمندانه سخنرانی کرده و از هواداران خود 
تشکر کردند. حالا اردوغان سیاستمداری است که حزب او، هم دولت را 
کثریت کرسی های پارلمان را. اما بخش عظیمی از  در اختیار دارد و هم ا
شهرداری ها و انجمن های شهرها را از دست داده و در نتیجه در حوزه 
گسترده خدمات و توسعه شهری و بسیاری از مسائل تجاری، صنفی و 

مسائل مرتبط با مدیریت شهرها، با چالش روبه رو شده است.

واکنشاردوغان

پس از مشخص شدن نتایج انتخابات، اردوغــان برای نخستین بار 
گذشته، در شرایطی در بالکن ساختمان حــزب خود  در 22 ســال 
که این بار نه در مقام برنده،  به ایراد سخنرانی انتخاباتی پرداخت 

که پیام مردم  کرد  بلکه به عنوان بازنده بــزرگ، به طور شفاف اعلام 
را دریافت کرده است.وی گفت: »متأسفانه به نتیجه ای که امیدوار 
بلکه  نیست،  پایان  ما  بــرای  محلی  انتخابات  امــا  نرسیدیم  بودیم 
یک نقطه عطف است.«اردوغان با بیان این که اراده مردم ترکیه در 
انتخابات  »نتایج  داد:  توضیح  شد،  آشکار  رأی  صندوق های  پای 
شهرداری ها را با صراحت تحلیل خواهیم کرد و خود را با نقد سازنده 

بررسی می کنیم.«
وی همچنین افزود: »این یک دستاورد بزرگ برای دموکراسی ما است 
که در آن شهروندان به دلخواه  که چنین انتخاباتی داشته باشیم 
خود رأی دهند.«اردوغان با بیان این که تا سال 2028 که دور بعدی 
انتخابات ریاست جمهوری است، چهار سال زمان باقی مانده، گفت: 

در این دوره تلاش می کنیم اشتباهات مان را جبران کنیم.
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ی احــتــمــالــی امــام اوغــلــو،  وز ــر ــی  بــه نــظــر مــی رســد کــه پ
ــک رهــبــر ملی  ــه ی ــرای تــبــدیــل شــدنــش ب ــ ــارات ب ــظ ــت ان
افــزایــش خــواهــد داد. اکونومیست در  را  آیــنــده  در 
تحت  به شدت  انتخابات،  نتایج  که  نوشت  گــزارشــی 
ــوده و بــا تــوجــه بــه شــرایــط  تــاثــیــر بــحــران اقــتــصــادی بـ
نامزد  آینده  امــام اوغــلــو، در  بعید نیست که  فعلی، 
ی شود و از مردم رأی بگیرد.  انتخابات ریاست جمهور
ــان،  ز تحلیل کـــرد ، یکی از عــوامــل علیه اردوغــ ویــتــر ر
افزایش حمایت از حــزب اسلامگرای رفــاه نو به دلیل 
مــوضــع تــنــد ایـــن حـــزب عــلــیــه اســرائــیــل درخــصــوص 
اقتصادی  مدیریت  از  نارضایتی  ی  دیگر و  غــزه   جنگ 

حزب عدالت و توسعه است.
ــود که  ــن بـ ــن انــتــخــابــات ایـ از نــکــات قــابــل تــوجــه ایـ
پایین ترین  گذشته،  ســال   20 در  نخستین بار  بــرای 
ــردم تــرکــیــه در انــتــخــابــات ثبت  ــ مـــیـــزان مــشــارکــت م
ــدان شــرایــط رأی دادن، پای  شــد و 78 درصــد از واجـ
صندوق هارفتند. ایــن در حالی اســت که مــردم این 
کشور بارها مشارکت بــالای 85 درصــد را به نمایش 

گذاشته اند.

برش

که وزارت بهداشت فلسطین از افــزایــش آمار  در حالی 
شهدای فلسطینی به 32 هزار و 845 نفر خبر داده انتشار 
گزارش ها دربــاره جنایات صهیونیست ها در بیمارستان 
الشفاء، سایر خبرها در غزه را تحت الشعاع قرار داده است. 
ــدود دو هفته  که به مــدت ح ــش اسرائیل  نیروهای ارت
مجمتع پزشکی الشفاء در نوار غزه را تحت محاصره خود 
درآورده بودند، بعد از به بار آوردن ویرانی های گسترده از 
این بیمارستان عقب نشینی کردند. دفتر اطلاع رسانی 
ــش اسرائیل از مجتمع  ــلام کــرد بعد از خــروج ارت غــزه اع
کــه این  پزشکی الــشــفــاء در نـــوار غـــزه، مشخص شـــده  
 رژیــم 400 شهروند فلسطینی را در این مجتمع پزشکی 

به شهادت رسانده است.
منابع فلسطینی گــزارش دادنــد بعد از خــروج نیروهای 
اسرائیلی از مجمتع پزشکی الشفاء، پیکر صدها شهید 
و  پــزشــکــی و خــیــابــان هــا  ــن مجتمع  ایـ فلسطینی در 

جاده های اطراف یافت شده است.
ــادر درمـــان غــزه می گویند: »ساختمان های مجمتع  ک
ــن مــجــتــمــع امــکــان  ــ ــده و در ای ــ ــده ش ــ ــوزان ــ الــشــفــاء س
خدمات رسانی وجود ندارد و میزان ویرانی های به بار آمده 

بسیار زیاد است.«
به گزارش رسانه های فلسطینی، دست کم پیکر 50 شهید 

از داخل این مجتمع پزشکی بیرون آورده شده است.
سخنگوی دفاع مدنی غزه نیز گفت: »نیروهای اشغالگر، 

شهروندانی را دست بسته در این مجتمع اعدام کردند.«
ارتــش اسرائیل بــا ادعـــای حضور نیروهای حماس در 
الشفاء، این مجتمع پزشکی را به مدت دو هفته تحت 

محاصره خود درآورده بود و اجازه خروج از آن را نمی داد.

گزارشدولتغزهازجنایاتاسرائیل

دفتر اطلاع رسانی دولت غزه، در بیانیه ای 
کــنــون  ــل تــا ــی ــرائ ــش اس ــ ــلام کـــرد ارت ــ  اع

ــوار غــزه  ــ 32 بــیــمــارســتــان را در ن
ــرده و در  ســوزانــده و نــابــود کـ

مجتمع پزشکی الشفاء 

نیز 400 فلسطینی را به شهادت رسانده است. دولت غزه 
اقدام ارتش اسرائیل در ویران سازی این مجتمع پزشکی 
و کشتار شهروندان فلسطینی را به شدت محکوم کرد. از 
سوی دیگر، سخنگوی دفاع مدنی غزه نیز اعلام کرد که 
فعالیت در بیمارستان الشفاء به طور کامل متوقف شده و 

این بیمارستان دیگر قابلیت ارائه خدمات را ندارد.
کــه تمام  گفت  سخنگوی دفـــاع مدنی غــزه همچنین 
الشفاء  بیمارستان  اســرائــیــل در  ارتـــش  جــنــایــت هــای 
 ثبت و مستند شــده و مــدارک به نهادهای بین المللی 

تحویل داده شده است.

آمریکامسئولاست

کید کرد که ما دولت  جنبش حماس با انتشار بیانیه ای تا
آمریکا و رئیس جمهور آن، جو بایدن را شخصا مسئول 
جــنــایــات، قتل عام و نــابــودی زنــدگــی غیرنظامیان در 
نــوار غــزه، به ویژه بخش های بهداشتی و بیمارستان ها 
که جنایت رژیــم اشغالگر  کرد  کید  می دانیم. حماس تا
آن  ماهیت  نشان دهنده  الشفاء  پزشکی  مجتمع  در 
به عنوان یک موجودیت فاشیستی خارج از ارزش های 
تمدن و انسانیت است. در ادامه این بیانیه آمده است که 
ک ترین  اشغالگران به ماموریت خود برای انجام وحشتنا
جنگ های نسل کشی علیه غیرنظامیان و ساختار بومی 

در غزه ادامه می دهند.
حماس در بخش دیگری از این بیانیه تصریح کرد که ما از 
جامعه جهانی و سازمان ملل می خواهیم که این جنایت 
ک دشمن جنایتکار صهیونیستی علیه مجتمع  هولنا

الشفاء، اطراف آن و شهروندان را محکوم کنند.
مدیر بیمارستان الشفاء در غزه گفت از جهانیان می خواهیم 
ــورد آنــچــه در ایــن بیمارستان اتــفــاق افــتــاده  در مـ
جایگزین  ایجاد  خواستار  ما  کنند؛  تحقیق 
ــرای خــدمــات بهداشتی و درمــانــی  بـ

 در غزه هستیم.

 صهیونیست ها با هدف قرار دادن مقر دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران در سوریه
سردار محمدرضا زاهدی را به شهادت رساندند

عملیات انتحاری نتانیاهو در دمشق
بنیامین نتانیاهو،  نخست وزیر رژیم صهیونیستی که 
نتوانسته به هیچ یک از وعده های خود در جنگ غزه 
جامه عمل بپوشاند و در داخل سرزمین های اشغالی 
نیز با مشکلات فراوانی روبه روست، روز گذشته دست 
بدیهی ترین  نقض  با  و  زد  جدیدی  ماجراجویی  به 
قوانین بین المللی، ساختمان کنسولگری جمهوری 
اســلامــی ایـــران در دمشق را هــدف حمله قــرار داد و 
سردار محمدرضا زاهدی و چند مستشار دیگر ایرانی 

را به شهادت رساند. 
گــزارش منابع خبری، رژیــم صهیونیستی در این  به 
حمله ساختمان نــزدیــک ســفــارت ایـــران در دمشق 
که در ایــن حمله،  را هــدف حملات هوایی قــرار داد 
ــه طــور  ســاخــتــمــان کــنــســولــگــری ایــــران در دمــشــق ب
کامل تخریب شــد.  وزارت دفــاع سوریه در بیانیه ای 
ــاره جزئیات این حمله اعــلام کــرد: حــدود ساعت  درب
17دوشنبه )دیروز(، دشمن اسرائیلی از سمت جولان 
اشغالی سوریه، ساختمان کنسولگری ایران در دمشق 
را هدف حمله هوایی قرار داد که این حمله منجر به 
تخریب کل ساختمان و شهید و مجروح شدن همه 
افراد داخل شد. تا زمان تنظیم این گزارش، اطلاعات 
دقیقی درباره آمار دقیق و هویت شهدا و مجروحان این 
حادثه منتشر نشده و کار خروج اجساد شهدا، مداوای 
مجروحان و آواربرداری ادامه داشت.  با این حال پایگاه 
کی  اینترنتی صابرین نیوز اعلام کرد که آمار های اولیه حا
از شهادت شش نفر در حمله به ساختمان سفارت 
ایران در دمشق پایتخت سوریه است. به گزارش شبکه 
العالم، سردار محمدرضا زاهــدی، یکی از فرماندهان 
سپاه قدس در حمله هوایی صهیونیست ها به دمشق 
که  به شهادت رسید. این شبکه همچنین خبر داد 
کبری، سفیر ایران در سوریه و خانواده اش در  حسین ا

سلامت کامل هستند. 

سردارزاهدیکهبود؟

آبـــان 133۹ در  ــردار محمدرضا زاهـــدی متولد 11  سـ
اصفهان، در سال 135۹ به سپاه پاسداران پیوست و در 
طول جنگ تحمیلی از فرماندهان میانی سپاه بود و 
فرماندهی تیپ 44 قمر بنی هاشم را از 1362 تا 1365 
برعهده داشت. او در فاصله سال های 1365 تا 1370 

فرمانده لشکر 14 امام حسین)ع( بود.
سردار زاهدی در سال های 1384 تا 1387 فرماندهی 
ــاســداران انــقــلاب اســلامــی را  نــیــروی زمــیــنــی ســپــاه پ

برعهده داشت.

ایــن فرمانده ارشــد ســپــاه پــاســداران از ســال 1384 تا 
سال 1385 با حفظ سمت فرمانده قرارگاه ثــارا... شد 
و در فاصله سال های 13۹5 تا 13۹8 معاونت عملیات 

سپاه پاسداران را نیز برعهده داشت.
وی در ســال هــای 1387 تــا 13۹5 در نــیــروی قدس 

فعالیت می کرد و فرمانده سپاه سوریه و لبنان بود.

ناکامیهاینتانیاهو

گذشت حــدود شش ماه از جنگ غزه،  نتانیاهو با 
نتوانسته به هیچ یک از اهــداف اعــلام شــده برای 
ایــن جنگ دســت یابد و روز به روز شاهد افزایش 
است.  اشغالی  سرزمین های  داخــل  در  انتقادات 
ــــم و افـــزایـــش فــشــار بین المللی  عــمــلــکــرد ایـــن رژی
بــرای توقف جنایات اسرائیل در غــزه، باعث شده 
تــا حامیان غــربــی ایــن رژیـــم هــم نتوانند همچون 
گذشته به حمایت های خود از تل آویو ادامه دهند 
روز قبل  که چند  و در همین زمینه شاهد بودیم 
قطعنامه ای علیه اسرائیل در شورای امنیت تصویب 
شد و آمریکا برخلاف قطعنامه های قبلی این بار از 
حق وتو استفاده نکرد. در چنین شرایطی، نتانیاهو 
برای جلب حمایت های بیشتر از سوی کشورهای 
غربی به دنبال گسترده کردن جبهه جنگ است و 
که  در این راه از هیچ اقدامی خودداری نمی کند؛ چرا
ادامه حضور خود در قدرت را صرفا در ادامه جنگ 
و حمایت های آمریکا می بیند و بــرای ایــن هدف، 
حاضر است دست به هر کاری بزند. همان طور که 
کابینه اسرائیل در  یائیر لاپید، رهبر احزاب مخالف 
تنها چیز  گفت  جمع معترضان در قــدس اشغالی 
مهم برای نتانیاهو، نخست وزیر باقی ماندن است. 

افزایشانتقادهاازبیبی

بــه دلــیــل عــدم  نتانیاهو  از  انــتــقــادهــا  در همین حـــال 
دستیابی به توافق با حماس بــرای آزادی اســرا ادامــه 
دارد. مخالفان دولت نتانیاهو و خانواده های اسرا، اقدام 
به برپایی شهر چــادری به مــدت چهار روز در خــارج از 
کنست برای درخواست توافق با حماس، آزادی اسرای 
اسرائیلی و برگزاری انتخابات جدید کرده اند.  همچنین 
ده ها هزار اسرائیلی روز یکشنبه با تجمع در برابر کنست 
در قدس اشغالی، علیه بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر 
اسرائیل شعار سر داده و خواستار برکناری وی شدند. 
روز شنبه نیز هزاران نفر در میدان کاپلان در مرکز تل آویو 
گــرد هم آمدند تا دولــت نتانیاهو را بــرای انعقاد توافق 
مبادله اســرا با حماس تحت فشار قــرار دهند. روزنامه 
صهیونیستی یدیعوت آحارونوت اذعان کرده که پلیس 
از  ــرای ممانعت  ب مــوانــع  و دیگر  کامیون ها  از  اسرائیل 
رسیدن معترضان به میدان کاپلان استفاده کرده است. 
معترضان صهیونیست بر این باورند که دولت نتانیاهو و 
شخص نخست وزیر رژیم اسرائیل عامل اصلی مشکلات 
کی از این  و بحران های کنونی هستند. آمارهای رسمی حا
کنون چیزی در حدود 70 اسیر صهیونیست  است که تا
در نتیجه بمباران های رژیم اسرائیل علیه نوار غزه، جان 
خود را از دست داده اند. معترضان و خانواده های اسرای 
کردند تا برکناری نتانیاهو از قدرت آرام  کید  اسرائیلی تا
نخواهند شد.  خانواده اسرای اسرائیلی در غزه، نتانیاهو 
را تنها مانع در برابر رسیدن به توافقی برای تبادل اسرا 
کید  کردند: »برای  کردند. معترضان اسرائیلی تا معرفی 
برکناری فوری نتانیاهو تلاش خواهیم کرد، این تنها راه 
که نتانیاهو را از  بازگشت ربوده شدگان است و تا زمانی 

قدرت برکنار نکنیم، آرام نخواهیم شد.«

پرده برداری از جنایت جدید اسرائیل پس از عقب نشینی از بیمارستان الشفاء

شهادت 400 فلسطینی در مجتمع الشفاء

گزارش

گزارش اختصاصی خبرنگار»جام جم« از ترکیه 

عصر عبور   از   اردوغان


